
CDC R1 Hommes District Auvergne Ligue Auvergne

Classements
Classements équipes

Classement CDC R1 Hommes District Auvergne
Pos. Nom Journée 1 Journée 2 Journée 3 Parties Points QA Moy.

1 04-BOWLERS DES DOMES 33,0 35 33,0 6824 194,97
2 06-S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 32,0 35 32,0 6532 186,63
3 03-STARBOWLERS AVERMES-MOULINS 29,0 35 29,0 6728 192,23
4 05-B.BOWL CLUB CLERMONT-FERRAND 27,0 35 27,0 6265 179,00
5 02-STRIKE CLUB AVERMES MOULINS 16,0 35 16,0 5961 170,31
6 01-STRIKE CLUB AVERMES MOULINS 16,0 35 16,0 5906 168,74
7 07-BOWLING CLUB DU MONT-DORE 15,0 35 15,0 5814 166,11

Classement trié par total points gagnés puis total points gagnés (b) puis qa. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 04-BOWLERS DES DOMES 26/11 1079
2 03-STARBOWLERS AVERMES-MOULINS26/11 1069
3 06-S.B.A.C. CLERMONT FERRAND26/11 1048
4 05-B.BOWL CLUB CLERMONT-FERRAND26/11 948
5 02-STRIKE CLUB AVERMES MOULINS26/11 921

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 04-BOWLERS DES DOMES 26/11 1079
2 03-STARBOWLERS AVERMES-MOULINS26/11 1069
3 06-S.B.A.C. CLERMONT FERRAND26/11 1048
4 05-B.BOWL CLUB CLERMONT-FERRAND26/11 948
5 02-STRIKE CLUB AVERMES MOULINS26/11 921

Classement trié par meilleure série.

Classement général individuels

Classement CDC R1 Hommes District Auvergne - Hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA

1 DEUX Thierry BOWLERS DES DOMES 7 212,43 1487
2 NACHTERGAELE Hans # STARBOWLERS AVERMES-MOULINS 7 208,57 1460
3 COLLON Joël S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 7 201,57 1411
4 CHUPIN Fabrice BOWLERS DES DOMES 7 200,43 1403
5 MERIAN Yoan STARBOWLERS AVERMES-MOULINS 7 199,29 1395
6 BRIAT Bertrand B.BOWL CLUB CLERMONT-FERRAND 7 197,86 1385
7 SOUQUIERES Bernard BOWLERS DES DOMES 7 197,43 1382
8 CHARGROS Sylvain STARBOWLERS AVERMES-MOULINS 7 195,29 1367
9 GUIROUX Pascal STRIKE CLUB AVERMES MOULINS 7 190,57 1334
10 CHARETON Eric @ BOWLERS DES DOMES 7 188,86 1322
11 FAVORY David S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 7 185,86 1301
12 GARNIER Bernard STRIKE CLUB AVERMES MOULINS 7 183,86 1287
13 CHENUET Nicolas STARBOWLERS AVERMES-MOULINS 7 183,71 1286
14 PIGANIOL Michel S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 7 182,43 1277
15 PLICHON Patrice B.BOWL CLUB CLERMONT-FERRAND 7 177,14 1240
16 DUSSEAUX Williams B.BOWL CLUB CLERMONT-FERRAND 7 177,00 1239
17 MOREAU Daniel STRIKE CLUB AVERMES MOULINS 7 176,43 1235
18 LORION Patrick STRIKE CLUB AVERMES MOULINS 7 174,71 1223
19 CLAVEL Didier S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 7 174,43 1221
20 DELORME Emmanuel @ STRIKE CLUB AVERMES MOULINS 7 173,14 1212
21 COQUAIRE Bernard STRIKE CLUB AVERMES MOULINS 7 168,14 1177
22 GARNIER Stéphane STRIKE CLUB AVERMES MOULINS 7 163,29 1143
23 TRAVERT Christian STRIKE CLUB AVERMES MOULINS 7 162,57 1138
24 POIAS Michel STRIKE CLUB AVERMES MOULINS 7 155,57 1089
25 QUILES Eric STRIKE CLUB AVERMES MOULINS 7 147,00 1029
26 DA COSTA Armand BOWLING CLUB DU MONT-DORE 6 171,67 1030
27 ONDET Philippe BOWLING CLUB DU MONT-DORE 6 169,83 1019
28 SANTIER Yann BOWLING CLUB DU MONT-DORE 6 169,33 1016
29 VAN-CANEGHEM Yoann BOWLING CLUB DU MONT-DORE 6 166,33 998
30 BIROT Thierry B.BOWL CLUB CLERMONT-FERRAND 6 163,00 978
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CDC R1 Hommes District Auvergne Classements Ligue Auvergne

Classement CDC R1 Hommes District Auvergne - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA

31 DUVERNEUIL Olivier BOWLING CLUB DU MONT-DORE 6 159,17 955
32 PETIT Sébastien BOWLING CLUB DU MONT-DORE 5 159,20 796
33 MARTIN Lilian S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 4 193,75 775
34 BARNIER Marc B.BOWL CLUB CLERMONT-FERRAND 4 192,50 770
35 BRUNAUD Jean-philippe STARBOWLERS AVERMES-MOULINS 4 182,00 728
36 MEILLEROUX Alain @ BOWLERS DES DOMES 4 172,50 690
37 TAUVRON Gérard B.BOWL CLUB CLERMONT-FERRAND 4 163,25 653
38 OLLIVIER Mickaël S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 3 182,33 547
39 DECHAMBRE Olivier BOWLERS DES DOMES 3 180,00 540
40 FAVIER Thierry STARBOWLERS AVERMES-MOULINS 3 164,00 492

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MERIAN Yoan 26/11 258
1 MARTIN Lilian 26/11 258
3 BRIAT Bertrand 26/11 256
4 COLLON Joël 26/11 247
5 DEUX Thierry 26/11 245

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MERIAN Yoan 26/11 258
1 MARTIN Lilian 26/11 258
3 BRIAT Bertrand 26/11 256
4 COLLON Joël 26/11 247
5 DEUX Thierry 26/11 245

Classement trié par meilleure série.
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Feuille de match CDC R1 Hommes District Auvergne Ligue Auvergne

Dimanche 26 novembre 2017 Journée 1 - Le Brezet

Piste 27 STRIKE CLUB AVERMES MOULINS
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Total adversaire 921 982 842 814 925 860  

Piste 27 33 29 31 28 32 30
Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 COQUAIRE Bernard 170 166 155 135 202 178 171 1177

2 GARNIER Stéphane 168 172 121 165 167 178 172 1143

3 GUIROUX Pascal 208 201 186 168 170 192 209 1334

4 LORION Patrick 146 189 163 158 210 182 175 1223

5 QUILES Eric 157 124 159 153 134 171 131 1029

6  

7  

8  

9  

10  

Total général 849 852 784 779 883 901 858 5906

Total points 1 1 5 1 5 1 2 16

Initials/signature
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Feuille de match CDC R1 Hommes District Auvergne Ligue Auvergne

Dimanche 26 novembre 2017 Journée 1 - Le Brezet

Piste 28 STRIKE CLUB AVERMES MOULINS
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Total adversaire 849 1079 899 809 875 993  

Piste 28 31 33 30 34 27 32
Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 DELORME Emmanuel @ 185 181 196 131 211 165 143 1212

2 GARNIER Bernard 226 175 167 172 161 185 201 1287

3 MOREAU Daniel 178 177 161 152 181 186 200 1235

4 POIAS Michel 141 201 170 142 157 119 159 1089

5 TRAVERT Christian 191 168 135 158 157 193 136 1138

6  

7  

8  

9  

10  

Total général 921 902 829 755 867 848 839 5961

Total points 5 1 1 1 2 1 5 16

Initials/signature
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Feuille de match CDC R1 Hommes District Auvergne Ligue Auvergne

Dimanche 26 novembre 2017 Journée 1 - Le Brezet

Piste 29 STARBOWLERS AVERMES-MOULINS
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Total adversaire 963 852 909 903 848 948  

Piste 29 34 32 27 31 28 33
Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 BRUNAUD Jean-philippe 163 179 174 212    728

2 CHARGROS Sylvain 158 193 236 184 201 193 202 1367

3 CHENUET Nicolas 168 179 201 182 172 211 173 1286

4 FAVIER Thierry     143 170 179 492

5 MERIAN Yoan 162 214 258 169 186 206 200 1395

6 NACHTERGAELE Hans # 234 217 200 216 198 213 182 1460

7  

8  

9  

10  

Total général 885 982 1069 963 900 993 936 6728

Total points 1 5 6 5 5 5 2 29

Initials/signature
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Feuille de match CDC R1 Hommes District Auvergne Ligue Auvergne

Dimanche 26 novembre 2017 Journée 1 - Le Brezet

Piste 30 BOWLERS DES DOMES
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Total adversaire 885 902 921 964 901 807  

Piste 30 32 28 34 29 31 27
Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 CHARETON Eric @ 179 205 210 169 140 195 224 1322

2 CHUPIN Fabrice 207 226 218 187 158 202 205 1403

3 DECHAMBRE Olivier 154 222 164     540

4 DEUX Thierry 229 234 214 245 183 179 203 1487

5 MEILLEROUX Alain @    163 184 174 169 690

6 SOUQUIERES Bernard 194 192 210 219 180 175 212 1382

7  

8  

9  

10  

Total général 963 1079 1016 983 845 925 1013 6824

Total points 5 6 5 5 1 5 6 33

Initials/signature
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Feuille de match CDC R1 Hommes District Auvergne Ligue Auvergne

Dimanche 26 novembre 2017 Journée 1 - Le Brezet

Piste 31 B.BOWL CLUB CLERMONT-FERRAND
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Total adversaire 926 794 1016 779 867 936  

Piste 31 29 27 32 33 30 34
Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 BARNIER Marc  182   179 172 237 770

2 BIROT Thierry 142  156 167 187 169 157 978

3 BRIAT Bertrand 178 192 256 197 183 197 182 1385

4 DUSSEAUX Williams 192 213 155 137 169 171 202 1239

5 PLICHON Patrice 213 146 196 178 157 180 170 1240

6 TAUVRON Gérard 181 151 158 163    653

7  

8  

9  

10  

Total général 906 884 921 842 875 889 948 6265

Total points 1 5 1 5 5 5 5 27

Initials/signature
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Feuille de match CDC R1 Hommes District Auvergne Ligue Auvergne

Dimanche 26 novembre 2017 Journée 1 - Le Brezet

Piste 32 S.B.A.C. CLERMONT FERRAND
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Total adversaire 906 829 963 845 835 858  

Piste 32 27 34 28 30 33 29
Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 CLAVEL Didier 127 203 151 168 213 193 166 1221

2 COLLON Joël 164 165 223 183 198 247 231 1411

3 FAVORY David 172 179 220 202 182 178 168 1301

4 MARTIN Lilian 258 209 149 159    775

5 OLLIVIER Mickaël     169 206 172 547

6 PIGANIOL Michel 205 176 156 191 202 224 123 1277

7  

8  

9  

10  

Total général 926 932 899 903 964 1048 860 6532

Total points 5 5 5 1 5 6 5 32

Initials/signature
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Feuille de match CDC R1 Hommes District Auvergne Ligue Auvergne

Dimanche 26 novembre 2017 Journée 1 - Le Brezet

Piste 33 BOWLING CLUB DU MONT-DORE

équipe
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Total adversaire 884 1069 755 883 1048 1013  

Piste 33 30 31 29 27 34 28
Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 DA COSTA Armand 194 200 167 123  190 156 1030

2 DESQUENNES Stéphan         

3 DUVERNEUIL Olivier  137 189 175 154 147 153 955

4 GIRARD Dominique         

5 ONDET Philippe 177 169 192 159 158  164 1019

6 PETIT Sébastien 165 131  174 159 167  796

7 SANTIER Yann 143 157 178  176 186 176 1016

8 VAN-CANEGHEM Yoann 167  183 178 167 145 158 998

9  

10  

Total général 846 794 909 809 814 835 807 5814

Total points 5 1 1 5 1 1 1 15

Initials/signature
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Feuille de match CDC R1 Hommes District Auvergne Ligue Auvergne

Dimanche 26 novembre 2017 Journée 1 - Le Brezet

Piste 34 équipe - blind
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Total adversaire 846 932 784 983 900 889 839  

Piste 34 28 30 33 32 29 31
Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

Total général  

Total points

Initials/signature
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